
Asanace stromořadí v Domažlické ulici
 
Vzhledem k tomu, že stromořadí v Domažlické ulici již dožívá a je ve velmi špatném zdravotním stavu, navíc mnohé ze stromů jsou již
havarijní a začínají být nebezpečné, odbor městské zeleně Magistrátu hl.m. Prahy je nucen přistoupit k neodkladnému kácení 27
stromů, které proběhne ve dnech 4. - 5. 12. 2004.
 
 
Vzhledem k tomu, že stromořadí v Domažlické ulici již dožívá a je ve velmi špatném zdravotním stavu, navíc mnohé ze stromů jsou již
havarijní a začínají být nebezpečné, odbor městské zeleně Magistrátu hl.m. Prahy je nucen přistoupit k neodkladnému kácení 27
stromů, které proběhne ve dnech 4. - 5. 12. 2004. Stav stromů posoudil znalec z oboru dendrologie a odsouhlasil orgán ochrany
přírody - odbor životního prostředí Úřadu MČ Praha 3.  
Následovat bude náročné odstranění pařezů a kořenových zbytků v rabátkách, v roce 2005 výsadba nových vzrostlých stromů. 
  
Prosíme občany o shovívavost k dočasně zhoršeným podmínkám prostředí této ulice a omlouváme se za všechny nepříjemnosti
spojené s touto akcí.  
Případné dotazy směrujte na tel. 236005833 nebo 737213070. 

Strana 1 z 1


